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Yläkuvassa Sukuseura Pekkarinen ry:n osallistujia ryhmäkuvassa 
Tuusulan kirkon edustalla. Kirkko vihittiin käyttöön 1734. 

Keskellä  vasemman puoleisessa kuvassa uusi seuran puheen-
johtaja Irma Hellgren kukitettiin väistyvän puheenjohtajan 
Jouko Pekkarisen kanssa.  Keskellä oikealla kuvassa olimme 
Aleksis Kiven haudalla Tuusulan vanhan kirkon hautausmaalla 
Leena Jäntin opastuksella.

Alin kuva vasemmalla Sukujuhlien viihdyttäjinä toimivat Esko 
Pekkarinen ja Leena Markkanen ja  oikeanpuoleisessa kuvassa 
esiintyy Esteri Hellgren ja Johannes Raunio Duo. 

Kari Lajaste
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Olen viime kesän sukukokouksessa 
valittu uusi puheenjohtaja. Jouko 
Pekkarinen luopui ansiokkaasta ja 
pitkäaikaisesta pestistään sukuseu-
ran puheenjohtajana siirtyen suku-
neuvoston jäseneksi. Iso lämmin 
kiitos Joukolle kaikesta seuran 
hyväksi tehdystä työstä vuosien ai-
kana.

Onnekseni Jouko ja koko neu-
vosto tukevat minua uudessa 
tehtävässäni.

Olen kotoisin Rautalammilta ja 
sukuni on  Murtolahden Pekkarisia 
Pohjois-Savosta. Edesmennyt isäni 
Pentti Pekkarinen oli sukuseuran 
pitkäaikainen sihteeri ja kunniajä-
sen. Hänen jalanjäljillä nyt jatkan 
osaltani työtä sukuseuramme. Äi-
tini  Tuovi Pekkarinen os. Eskeli-
nen toimi myös ahkerasti isäni rin-
nalla sukuseurassa. Työelämäni 
olen tehnyt ravitsemusalalla, 
ruoan, myyntitöiden ja erityisruo-
kavalioiden parissa. Olen ollut lap-
sesta saakka järjestöihminen. Har-
rastuksiani ovat ompelu, askartelu 
ja monenlainen näpertely,  ruoan-
laitto ja leivonta sekä puutarhan-
hoito. Yhdistys, jossa olen ollut yli 
kolmekymmentä vuotta vapaaeh-
toisena ja toiminut sen hallituk-
sessa eri tehtävissä, on Uuden-
maan keliakiayhdistys ry. Asumme 

puolisoni kanssa Tuusulassa ja 
vietämme aikaa mökillä     Rauta-
lammilla Pohjois-Konneveden Koi-
piniemessä.

Tämä kuluva vuosi 2025 on Su-
kuseura Pekkarinen ry:n 46.toimin-
tavuosi. Tänä vuonna ei ole suku-
kokousta, mutta taas ensi vuonna 
kokoonnumme Kannonkosken Piis-
palaan 1.8.2026. Tästä on lisätietoa 
Hanna-Kaisa Pekkarisen laatimassa 
artikkelissa tässä lehdessä. Kannat-
taa laittaa jo nyt  päivämäärä muis-
tiin.

Sukuneuvosto sai uusiksi jäse-
neksi Helena Kortesmaan, os. Pek-
karinen Tuusulasta ja Markku Pek-
karisen Helsingistä. Helsingin 
Markku tuli Äänekosken Markku 
Pekkarisen tilalle, koska hän luopui 
neuvostopaikastaan, mutta jatkaa 
Facebook-sivujen päivitystä ja hie-
nojen luontokuvien jakamista. 
Marja-Liisa Pekkarinen Vehmersal-
melta luovutti monien vuosikym-
menten ansiokkaan taloudenhoi-
tajan pestin Heikki Hellgrenille 
Tuusulasta. Helena ja Heikki esit-
televät itsensä lehdessä tuonnem-
pana. Sukututkimustyötä jatkaa  
Seppo Pekkarinen Paukarlahdesta 
ja hänelle siirtyi lisäksi seuran 
myyntituotteet sekä sukukirjat. Su-
kuseuran neuvoston kokoonpanon 

voitte lukea kohdasta sukuneuvos-
ton yhteystiedot.

Sukuneuvosto kokousti 29.3.2025 
Jyväskylän Hotelli Alexandrassa. 
Käsittelimme sääntö-määräiset asiat 
ja kokouksessa hyväksyttiin tilit 
2024, toimintakertomus 2024, toi-
mintasuunnitelma 2025 – 2026 sekä 
talousarvio 2025.

Jäsenmaksu on  25 €/ jäsen, joka 
sisältää jäsenyyden ja lehden.

Toivon teille kaikille antoisaa 
kesää ja kaikkea hyvää Juhannuk-
seen!

Tuusula 5.5.2025
Irma Hellgren

Puheenjohtajan palsta
Tervehdys teille kaikille  Sukuseura Pekkarinen ry:n jäsenille!

Tämän lehden tilisiirtolomak-
keesta näet oman viitenumerosi. 
Se on jokaisen henkilökohtainen 
tunnus ja se kohdentaa jäsenmak-
susuorituksen varmasti oikealle 
henkilölle. Pekkarisia kun saattaa 
löytyä useita samannimisiä, etu-
nimeä myöten. Tämän vuoksi tu-

lisi jäsenmaksu 25 euroa suorit-
taa vasta sitten kun lehdestä on 
löytänyt oman viitenumeronsa. 
Tämä koskee uusia jäseniä, sillä 
vanhat jäsenet muistanevat sen 
jo entuudestaan. Numero helpot-
taa ja nopeuttaa maksun kirjaa-
misen oikean henkilön hyväksi. 

Tässä vielä tilinumero uusille 
seuran jäsenille FI71 4600 2120 
0913. Muut tiedot, tai tieto jos 
lehti on jäänyt tulematta, voisi 
laittaa minulle sähköpostilla: 
kari.lajaste@gmail.com. 

Kari Lajaste / Osoitteisto

 ks. » www.sukuseurapekkarinen.fi/jasenmaksu-kahteenviiteen

Jäsenmaksuasiaa varsinkin uusille jäsenilleHUOM!
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Valintani päätettiin Tuusulan ko-
kouksessa kesällä 2024 ja kun 
sain pankkivaltuudet itselleni 
toukokuun alussa niin ainakin 
seuraavat kaksi vuotta huolehdin 
taloudenhoidosta yhdistyksessä.

Olen tutustunut ensin Irmaan, 
sitten Penttiin ja Tuoviin ja 
kesällä 1989 oli sukukokous Rau-
talammilla ja siitä tapahtumasta 
tutustumiset ja tuttavuudet Pek-
karisiin alkoivat laajeta sukuseu-
ran kautta.

”Ammattini” on eläkeläinen. 
Työuran tein pankkipiireissä ja 
ihan toisenlaista oli rahalaitos-
ten toimintaympäristö uran 
alussa ja lopussa. Aloitin Kansal-
lis-Osake-Pankin rahahuollossa 
ja pääsin eläkkeelle Nordeasta 
yli 34-vuotta kestäneen pankki-
työskentelyn jälkeen ja silloin 
kannoin vastuuta raportoinnista 
ja keskitimme viimeisiä tausta-
toimintoja pois konttoreista, 
jotka vähenivät vauhdilla ja joi-
hin työksi jäi asiakasyhteydet ja 
-palvelu. Pankkityön alkupuolella 
työn kanssa rinnakkain suoritin 
merkonomitutkinnon. Kun työ-
tehtävissä alkoi olla enemmän ja 
enemmän tärkeäksi koettujen tu-
loslukujen seurantaa ja analy-
sointia, täyttyivät työpisteeni 
Excel-taulukot raportointiluvuilla 
ja niistä muodostuneet kaaviot 
saivat esittämisasun Powerpoint-
ohjelmassa. Matkan varrella tuli 
uusia työtehtäviä ja vanhoja pois-
tui, vaan raportointi, kun oli tul-
lut mukaan, kuului siitä lähtien 
oleellisesti työtehtäviini.

  Harrastuksiin liittyvissä yh-
distyksissä olen toiminut rahas-
tonhoitajana, tehnyt kirjanpitoa 
ja suorittanut toiminnantarkas-
tusta. Nyt sitten on mahdollista 
päivittää hankittu osaaminen ja 
tehdä tilinpäätökset ja talousar-
viot Sukuseura Pekkarinen ry:lle, 
kun valinta tehtävästä luopu-
neelle Marja-Liisalle kohdistui 
minuun.

Omakotitalon puuhdetöissä 
kulutan aikaa ja eiköhän samalla 
tule kotiutettua hyötyliikunnan 
ja ulkoilun terveysetuja. 

Harrastukseksi voi varmaan 
laskea kirjojen luennan ja table-
tilla netissä tapahtuvan bridge-
taitojen ylläpidon sekä 
ajankäytön, mikä menee hanka-
lahkoja sudokuja, piilosanoja 
sekä ristisanatehtäviä ratkoessa.  

  Heikki Hellgren

Tiesithän että pääset keskustele-
maan muiden Pekkaristen kanssa 
muunmuassa sukuseuran face-
book ryhmässä. Sukuseura löytyy 
Facebookista nimellä Sukuseura 
Pekkarinen. Ryhmä on luokiteltu 
yksityiseksi, joten liitymällä sinne 
kaikki pääsevät kirjoittelemaan 

tai katselemaan kuvia ja tari-
noita, mitä ryhmään on laiteltu.
Ryhmän vastuuhenkilönä toimii 
Markku Pekkarinen. Kyseiseen 
ryhmään pääset etsimällä haku-
kentästä Sukuseura Pekkarinen 
ja lähettämällä ryhmään liitty-
miskutsun.

Uusi taloudenhoitaja 
esittäytyy

Tutustu ja keskustele

Noppeet & nopeat

Kuvassa pitkäaikaiset Sukuseura 
Pekkarinen ry:n toiminnantarkasta-
jamme Juha Pekkarinen Siilinjärveltä 
ja Ville Pekkarinen  Vehmersalmelta 
viimeisen kerran tarkastamassa ti-
lejämme Vehmersalmella Marja-Liisa 
ja Martti Pekkarisen luona 8.5.2025.

Johanna Pekkarinen ja ÄRJYTIE 
Heinä-Rokissa Kinnulassa 5.7.2025.

Kampaaja, hiusmuotoilija Essi 
Pekkarinen laittamassa Tarja 
Krögerin hiuksia Kinnulan 
markkinoilla 6.7.2024.
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Sukuseura Pekkarinen ry:n suku-
neuvosto kokoontui 29. maaliskuuta 
2025 Jyväskylän Hotelli 
Alexandrassa. Kokouksessa oli läsnä 
13 osallistujaa, joista neuvoston jä-
seniä kymmenen. 

Vuoden 2025 puheenjohtajaksi 
valittiin Irma Hellgren ja varapu-
heenjohtajana jatkaa Heikki Mono-
nen. Varapuheenjohtajaksi oli aja-
tus nimetä Hannes Pekkarinen, 
mutta hän ei vielä kuulu sukuneu-
vostoon, ja sääntöjen mukaan su-
kuneuvosto nimeää puheenjohta-
jiston keskuudestaan. Sen sijaan 
taloudenhoitaja voi olla myös neu-
voston ulkopuolinen, ja siihen 
tehtävään on valittu Heikki 
Hellgren. Sihteerinä jatkaa Jouni 
Pekkarinen. Kokouspalkkioita ei 
makseta. Ruokailu on omakustan-
teinen, mutta kokouskahvit kus-
tannetaan sukuneuvoston jäse-
nille.

Ilmaisia kolmoskirjoja 
yhä runsaasti
Kirjavaraston hoito on siirtynyt 
Marja-Liisalta Sepolle. Muita kirjoja 
on varastossa kohtuulliset määrät, 
mutta kolmososaa on runsaasti, noin 
250 kappaletta, vaikka se on jaossa 
ilmaiseksi. Kirjoja kannattaakin ti-
lata pelkkien postikulujen hinnalla 
kaikille mahdollisille sukulaisille. 
Kirjoja on myös jaossa sukukokouk-
sissa, ja markkinointia jatketaan 
myös seuran verkkosivuilla.

Teemu Pekkarinen taittaa ja toi-
mittaa vielä vuoden 2025 sukuleh-
den. Lehti pyritään saamaan jakoon 
ennen juhannusta. Painosmääräksi 
sovittiin 220 kappaletta. 

Seuraava sukukokous järjes-
tetään 1.8.2026 Kannonkosken Piis-
palassa. Kokouksen järjestelytoimi-
kuntaan kuuluvat Irma, Jouni ja 
Hanna.

Tilinpäätös vuodelta 2024 osoitti 
noin 1099 euron alijäämää, ja toi-
mintasuunnitelma- sekä talousar-
vioesitykset vuosille 2025–2027 
hyväksyttiin.

Sukututkimus ja nettisivut

Sukututkimustyötä jatkaa Seppo 
Pekkarinen. Sepolta saa halutes-
saan myös kutsun MyHeritage-
sivuille, jossa sukutietojaan voi tut-
kia ja päivittää itse. Jotta suvun net-
tisivut olisivat paremmin ajanta-
salla, niiden päivitysoikeuksia laa-
jennetaan useammille sukuneu-
voston jäsenille. Sukuseuran valo-
kuva-albumi siirtyi Marja-Liisalta 
Irmalle.

Jyväskylä on pitkään ollut suku-
neuvoston perinteinen kokoontu-
mispaikka, mutta nyt sovittiin, että 
seuraava kokous pidetään Tampe-
reella, jonne osallistujilla on kes-
kimäärin hieman lyhyempi matkus-
taa.

 Hanna Pekkarinen

Sukuneuvosto suunnitteli 
toimintaa Jyväskylässä 

Edessä valokuvia tutkivat Heikki H., Marjatta, Annikki Heino ja 
Irma. Takana juttelevat miehet Hannes, Seppo ja Heikki M. sekä 
naiset Kirsi, Marja-Liisa ja Helena.

Koska sukuseuran yleiset 
kokoukset pidetään vain joka 
toinen vuosi, Kirsi Suokas 
hahmotteli selkeän kaavion 
siitä, mitä yleisen kokouksen 
valmisteluasioita käsitellään 
missäkin sukuneuvoston 
kokouksessa.
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Sukukokous pidettiin viime kesänä 
Tuusulassa 27.-28.7.2024. Kokous-
miljöö huokui kultturellia elämää 
Rantatien hengessä. Paikkana Kra-
pin Onnela osoittautui erittäin toi-
mivaksi paikaksi. Tilat olivat viih-
tyisät ja illanvietto hoitui saman 
katon alla.

Päivä aloitettiin runsaalla nou-
topöytälounaalla. Se oli paikallaan, 
sillä osa kokoukseen osallistujista 
tuli pitkän matkan takaa.  Kokouk-
sessa käsiteltiin sukukokoukseen 
liittyvät, sääntöjen mukaiset asiat. 
Sukukokoushan on seuran korkein 
päätäntäelin.
Kokouksen aluksi sytytimme kynt-
tilät ja pidimme hiljaisen hetken 
poisnukkuneiden muistoksi.

Kokous valitsi luopuvan ja 
pitkäaikaisen puheenjohtajan, 
Jouko Pekkarisen, Helsinki jatka-
jaksi neuvoston esityksen mukai-
sesti Irma Hellgrenin Tuusulasta. 
Pitkäaikainen taloudenhoitaja 
Marja-Liisa Pekkarinen jätti myös 
tehtävänsä. Hänen työtään neuvos-
ton ulkopuolelta valittiin jatka-

maan Heikki Hellgren Tuusulasta.
Jäsenistä Äänekosken Markku 

Pekkarinen luovutti paikkansa Hel-
singin Markku Pekkariselle. Uu-
tena jäsenenä neuvostoon valittiin 
Helena Kortesmaa, os. Pekkarinen 
Tuusulasta.

Isot kiitokset ja halaukset Jou-
kolle, Marja-Liisalle ja Markulle te-
kemästänne arvokkaasta työstä su-
kuseuran eteen. Heidät kukitettiin 
kiitokseksi. Onneksi Jouko ja Marja-
Liisa jatkavat neuvoston jäseninä 
vielä mukana. Samoin Markku jat-
kaa Fb-sivujen ylläpitoa ja luonto-
kuvilla ilahduttamista.

Väliaikanumerona kuulimme 
Esteri Hellgren ja Johannes Raunio 
Duon esittämänä Oskar Merikan-
non Onnelliset ja Oi kiitos sa Luo-
jani armollinen.

Kokoukseen osallistui 39 henkeä, 
mutta kaikkiaan viikonlopussa oli 
mukana yli 40 henkilöä.

Arpoja ostettiin ahkerasti ja pal-
kintoja oli runsaasti. Tuotoksi kertyi  
tasan 100  euroa.

Illanvietossa saimme nauttia ru-

nomatineasta, kun Leena Markka-
nen esitti kirjoittamiaan runoja ja 
niiden väliin Esko Pekkarinen soitti 
aiheisiin sopivia harmonikkakap-
paleita. Esteri ja Johannes lauloivat  
kansanlaulun Kun oisin omilla 
mailla ja Olavi Uusivirran Nuori ja 
kaunis kappaleen. 

 Lopuksi tanssittiin Eskon soi-
ton tahtiin.

Sunnuntaina oheisohjelmana oli 
opastettu Rantatien kiertoajelu. Op-
paanamme oli yksi Tuusulan pääop-
paista, loistava Leena Jäntti. Kä-
vimme myös Tuusulan kirkossa, 
missä kuulimme mielenkiintoisia 
tarinoita sekä tutustuimme kirkon 
ympäristössä oleviin muistomerk-
keihin, taiteilija- ja sankarihautoi-
hin. 

Osa jaksoi lähteä vielä Lotta-
museoon, jossa saimme seikkaperäi-
sen opastuksen talon historiaan ja 
näyttelyyn. Näin olimme viettäneet 
antoisan sukukokousviikonlopun.

Lämmin kiitos kaikille osallis-
tuneille onnistuneesta sukutapaa-
miseen.

Sukuseura Pekkarinen kokoontui 
kesällä 2024 Tuusulaan

Kokousväkeä.

Esteri Hellgren ja Johannes 
Raunio Duo.
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Kirkon ympäristössä on paljon Rantatien tai-
teilijoiden hautoja. Kuvassa keltahuivinen oli 
oppaamme Leena Jäntti.

Arpojen myyntiä. Vas. Seppo P., takana Kirsi 
Suokas, Heino P., Marja-Liisa P. ja Kari Lajaste.

Lottamuseolla Leena Viinikainen, Hanna-Kaisa P., 
Marjatta ja Mauri P.

Bussitunnelmaa kiertoajelulla. Edessä Jouko 
Pekkarinen ja Kaisa Böök.

Tuusulan kirkossa kuulimme monia mielenkiintoisia tarinoita.

Kirjoittaja: Irma Hellgren  Kuvat: Hanna-Kaisa Pekkarinen, Markku Pekkarinen, Irma Hellgren
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Olen Helena Kortesmaa os. Pekka-
rinen Tuusulasta. Minut valittiin 
Pekkarisen Sukuseuran neuvoston 
jäseneksi kesällä 2024 sukuseuran 
kokouksessa Tuusulan Onnelassa.
Ja Onnelastahan ne juurenikin on 
lähtöisin. Nimittäin Kinnulan On-
nelasta, joka oli mummolani. 

Alma ja Eino Pekkarisen viisi-
toista lapsisen perheen vanhin 
poika,  Armas 25.9.923-30.12.2016 
oli isäni ja äitini Marjatta os. Sal-
mela  26.6.1934 - 14.12.1985.  Vanhin 
siskoni syntyi Äänekoskella 1952 ja 
minä Kotirannalla Kinnulassa 1953. 
Isä ja äiti rakensivat meille oman 
Ylitalo nimisen kodin lähelle Onne-
laa. Siihen syntyivät neljä sisarus-
tani. Siitä muutimme Matkusjoelle 
Latopurolle ja sieltä Kangaskylälle 
Akkalaan, jossa syntyivät kaksoset 
toukokuussa 1963, joten meitä sisa-
ruksia on neljä tyttöä ja neljä poi-
kaa. Muuttomatka tuli taas eteen, 
syksyllä -63 muutimme Toholam-
mille Sykäräiseen jossa asuimme 
vuoteen 1970, kunnes taas muu-
timme. Matka jatkui Ruotsiin, 
Gusumin kuntaan. Siellä me aikui-
set menimme töihin ja kielikurs-
seille sekä lapset ruotsalaiseen kou-
luun.  Sillä elämänmatkalla jou-
duimme suureksi suruksemmme 
jättämään jäähyväiset rakkaalle äi-
dillemme.   Minä muutin takaisin 

Suomeen, asetuin Kokkolaan, jossa 
vanhin siskoni asui. Kävin töissä ja 
ammattikoulussa. Elämä kuljetti 
eteläsuomeen ja Tuusulalaisia vuo-
desta 1984. Olen neljän tyttären äiti,  
yhdeksän lastenlasten mummi ja 
avomiehen kanssa porskuteltu pa-
risenkymmentä vuotta.

  Leipätyöni olen tehnyt hoitoa-
lalla. Olen aina ollut yhdistys - ja 
järjestöihminen. On saanut toimia 
lasteni koulun johtokunnassa, koti-
koulu ja 4H- yhdistyksissä sekä ur-
heiluseuran toimintannassa. Tuusu-
lan SuPer - yhdistyksen hallituk-
sessa sekä saanut toimia kahdek-
san vuotta Tuusulan Käräjäoikeu-
den Lautamiehenä ja Tuusulan seu-
rakunnan vara valtuutettuna.

Tällä hetkellä olen sitkeästi mart-
tatoiminnassa mukana. Olen 
Tuusulan Nuormartat ry. perusta-
jajäsen v.1995. Hallituksessa useita 
kausia ja edelleen. Työstetään nyt 
30-vuotisjuhlaa. Kättenijälkiä jää 
historiaan, suunnittelin;

- Tuusulan Palloseuran -84 syn-
tyneiden joukkueelle Pinssin va-
rainhankintaan, jota myös jaettiin 
tsempparipalkintona pelaajille.

- Riihikallion Kultahapsi, joka 
oli vapaaehtoistoimin pyörivä van-
husten päiväkerho, pyynnöstä suun-
nittelin heille virallisen postimer-
kin, jota edelleen voi tilata.

- Tuusulan SuPer yhdistykselle 
pöytästandardin, jota jaettiin pyö-
reitä vuosia täyttäville jäsenille.

Harrastuksena käsityöt, kuten 
kuvassa päälläni oleva Kansallis-
puku, joka sauma perinteisesti 
käsin ommellen. Korttiaskartelut, 
runot, laulunsanat valmiiseen sä-
veleen, historiikit ovat kaikki mie-
luista tekemistä. Ulkoilua, mökkei-
lyä, marjastusta. Kalastusta ja 
metsästystä ukkokullan kanssa.

Välillä pitää olla lastenlasten kait-
sijana ja äiti- lapsi viikonloput myös 
tärkeitä hoitaa perheyhteyttä.

Iloa, valoa ja hyvää kesää 
kaikille!

Helena

Tervehdys!

Isännänviiri on optimoitu noin 10 metrin tangolle. Viiri on kooltaan 4 metriä pitkä ja yläosastaanIsännänviiri on optimoitu noin 10 metrin tangolle. Viiri on kooltaan 4 metriä pitkä ja yläosastaan
40 senttimetriä leveä. Hinta 60,00€. Tilaukset osoitteeseen: pekkse@gmail.com.40 senttimetriä leveä. Hinta 60,00€. Tilaukset osoitteeseen: pekkse@gmail.com.
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Olen Iida-Elina Isberg (os. Pekka-
rinen) ja asun Jyväskylässä avio-
mieheni Niklaksen sekä 2,5-vuo-
tiaan poikamme Noelin kanssa. 
Aloitin huhtikuun alussa täy-
sipäiväisen yrittäjyyden ammat-
tijärjestäjänä nimellä Huushol-
laaja. Halusin, että nimessäni 
olisi jotain, mikä liittyy juuriini 
Kinnulan maaseudulla. Mietin 
pääni puhki ja aina tulin siihen 
tulokseen, että Huushollaaja on 
paras nimi, minkä keksin. Se on 
sopivasti lupsakka – ihan niin 
kuin me Pekkariset tuppaamme 
olemaan.

Ammattijärjestäjänä autan ko-
titalouksia ja yrityksiä järjestyk-
sen haasteiden kanssa. Minut voi 
palkata avuksi esimerkiksi varas-
ton tavaroiden karsintaan ja jär-
jestelyyn tai yrityksen toimitilo-
jen muuttoa edeltävään tavaroi-
den läpikäyntiin. Järjestelmällisyy-
den olen oppinut äidiltäni Pirkolta 
ja taipumus yrittäjyyteen lienee 
peräisin isältäni Sakarilta, joka oli 
pitkän linjan taksikuski. Tämä on 
nimittäin jo kolmas kerta, kun toi-
min yrittäjänä. Tällä kertaa tuntuu 
siltä, että teen sitä mikä on mi-
nulle luontevinta. Toivotaan, että 
se kantaa minua yrittäjänä 
pitkälle. Kolmas kerta toden sanoo 

– vai miten se sanonta menikään!
Jos haluat tukea matkaani 

yrittäjänä, laita @Huushollaaja 
seurantaan somessa. Jaan siellä 
yrittäjäpolkuni käänteitä ja vink-
kejä kodin järjestämiseen. Eikä 
tietenkään ole pahitteeksi, jos 
Pekkaristen puskaradio levittää 
tietoa tomerasta ammattijär-
jestäjästä myös sukuseuramme 
ulkopuolelle. 

Huushollaaja toivottaa mukavaa 
kevättä koko Pekkaristen sakille! 

Terveisin

Huushollaaja, Iida-Elina Isberg
0408378660
huushollaaja@gmail.com
www.huushollaaja.fi

Sukulehden 
taittaja
Etsimme Pekkaristen sukulehdelle 
uutta taittajaa vuodelle 2026. 

Tehtävää ei ole paljon, sillä leh-
temme ilmestyy vain kerran vuo-
dessa kesäkuussa ja tehtävä ajoittuu 
touko-kesäkuun vaihteeseen. Se 
edellyttää kuitenkin jonkinlaista 
perehtyneisyyttä julkaisuohjelmien 
käyttöön. Lisäksi olisi hyvä tuntea 
hiukan painokelpoisten kuvien tar-
vittaviin resoluutioihin sekä pdf-tie-
dostomuotoon. 

Tehtävä sopii hyvin esim. graa-
fisen suunnittelun opiskelijoille tai 
sellaisille, jotka ovat jo olleet mu-
kana vastaavissa tehtävissä kuten 
koululehden teossa. 

Kysellä voi seuraavilta: 
hanna.pekkarinen@live.com tai 
kari.lajaste@gmail.com.

Huushollaaja täällä hei PEKKARINEN
Sukuseura Pekkarinen ry • Jäsenlehti • nr:o 36 • 2025

TILAA
SUKUSEURAN
PIKEEPAITA

Paitavalikoima laaja ja kirjava! Hinta 20 € + toimituskulut.
Tilaukset ja kyselyt: pekkse@gmail.com
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Sukuseuran yleisiä kokouksia jär-
jestetään nykyisin joka toinen 
vuosi, ja viimevuotinen kokous va-
litsi seuraavaksi kokoontumispai-
kaksi Kannonkosken Piispalan. 
Tämä Keski-Suomen pohjoisosassa, 
Kivijärven rannalla sijaitseva mo-
nipuolinen hyvinvointi- ja vapaa-
ajankeskus tarjoaa hienot puitteet 
juhlistaa yhteisiä juuria ja sukuyh-
teyttä. Kokouksen ajankohta on la 
1.8.2026, mutta tapahtumaa varten 
kannattaa varata myös seuraava 
päivä ja yöpyminen. Kokoontumis-
tilaksi on varattu Piispalan Vesi- ja 
jääliikuntakeskus PiiSpan kokous-
tila koko päivän ajan, eli myös il-
taohjelmaa varten. 

Kannonkoski sijaitsee lähellä 
Pohjoisen Keski-Suomen sukujuu-
ria ja onkin tuttu kokouspaikka ai-
emmilta vuosilta. Piispalassa on ko-
koonnuttu aiemmin vuosina 1993 
ja 2016 sekä Lakomäen Metsäkar-
tanossa vuonna 2005.

Piispala – nuoriso-
keskusten lippulaiva

Suomessa toimii 10 valtakunnallista 
nuorisokeskusta, jotka ovat Opetus- 
ja kulttuuriministeriön tukemia ja 
osa valtakunnallista nuorisotyön ver-
kostoa. Piispala on nuorisokeskuk-
sista Suomen suurin. Sen toiminnan 

ytimessä ovat yhteisöllisyys, osalli-
suus ja hyvinvointi. Keskus tarjoaa 
monipuolisia palveluita leirikouluista 
urheiluleireihin, perhelomista työ-
hyvinvointipäiviin.

Luonnonkauniissa ympäristössä 
sijaitseva Piispala on suunniteltu tu-
kemaan kokonaisvaltaista hyvin-
vointia. Piispalan harrastus- ja akti-
viteettimahdollisuudet ovat erittäin 
monipuoliset. Alueelta löytyy muun 
muassa uimahalli, jäähalli, keilahalli, 
pallohalli, kuntosaleja, seikkailurata 
ja lumiliikuntakeskus – tekemistä 
siis riittää kaikenikäisille.

Erittäin kattavan liikuntatarjon-
nan lisäksi mahdollisuuksia on eri-
laisiin kädentaitoihin ja askarte-
luun, kansainväliseen toimintaan 
tai vaikkapa ympäristökasvatuk-
seen. Alueelta löytyy myös Pie-
neläinkoti Pihka, jossa asustaa mm. 
poneja, vuohia, marsuja, silkkika-
noja ja kukkoja. Eläinkoti on osa kes-
kuksen Green Care -toimintaa, eli 
suunniteltu tukemaan lasten ja 
nuorten luontosuhdetta ja hyvinvoin-
tia, ja vieraat pääsevätkin tutustu-
maan ja osallistumaan eläinten ruo-
kintaan, hoitoon, ulkoilutukseen ja 
tallitöihin. Ja toki vierailija voi myös 
ihan vaan nauttia rauhallisista het-
kistä metsän keskellä ja järvimaise-
masta upealla hiekkarannalla.

Tervetuloa mukaan!
Olitpa sitten ensikertalainen tai kon-
kari sukutapaamisissa, Piispala tar-
joaa loistavat puitteet yhteiselle vii-
konlopulle. Luvassa on ohjelmaa, 
muistoja ja ennen kaikkea lämmin-
henkistä yhdessäoloa. Merkitse siis 
kalenteriin: Sukujuhla Piispalassa 
1.8.2026 – nähdään Kannonkos-
kella!

Hanna Pekkarinen

Yhteydenotot 

Nuorisokeskus Piispala
Kurssitie 40 
43300 Kannonkoski 
020 769 4300
piispala@piispala.fi

Vuoden 2026 sukukokouspaikkana 
Kannonkosken Piispala
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Suhteeni suomalaiseen oppimisjär-
jestelmään kesti päivälleen 53 
vuotta. Menin nimittäin Vehmer-
salmen Miettilän kylän kansakou-
lun ensimmäiselle luokalle yh-
dessä kolmen muun tytön kanssa 
syyskuun ensimmäisenä päivänä 
1965. Koulussa oli kaksi luokkatilaa, 
yläluokka ja alaluokka. Alaluokassa 
opiskelivat ykkös-, kakkos- ja kol-
mosluokkalaiset, yläluokassa puo-
lestaan neljännestä seitsemänteen 
luokalla olevat. Meitä alaluokkalai-
sia oli tuolloin kaikkiaan yhdeksän 
ja opettajana oli nainen, joka osasi 
asiansa. Me kaikki opimme luke-
maan, laskemaan ja kaunokirjoit-
tamaan. Välitunneilla leikittiin Ter-
vapataa, Vinkkistä ja hypättiin ruu-
tua ja nykyajan mittapuun mukaan 
kyseenalaista ” Kuka pelkää mustaa 
miestä?”. Talvella laskettiin mäkeä 
ja hiihdettiin muutenkin. Raken-
nettiin, opettajan huomautuksesta 
huolimatta, luminen hyppyrimäki, 
jossa ennätyshyppyä tehdessäni 
katkaisin sukseni ja sauvani.

Kun menin kolmannelle luo-
kalle, koulu oli muuttunut supiste-
tuksi kansakouluksi. Koulussa oli 
yksi opettaja, joka opetti alaluok-
kalaisia elokuun puolivälistä syys-
kuun puoliväliin kuutena päivänä 
viikossa. Me yläluokkalaiset aloitet-

tiin kouluvuosi syyskuun puolivä-
lissä ja opiskeltiin viitenä päivänä 
viikossa, alaluokkalaiset kävivät 
koulussa vain lauantaisin. Näin 
edettiin aina toukokuun puolivä-
liin, jolloin alaluokkalaiset aloitti-
vat uudelleen kuusipäiväiset työvii-
kot. Meidän isompien työvuosi lop-
pui siihen, mutta kevätjuhla oli 
vasta kesäkuun puolivälissä. Neljän-
nellä luokalla tällaisesta järjestelystä 
aiheutui pieni ongelma, sillä pää-
sykokeet oppikouluun olivat kesä-
kuun kahtena ensimmäisenä ar-
kipäivänä. Opettajamme ratkaisi 
ongelman niin, että me oppikou-
luun pyrkijät kävimme hakemassa 
opettajalta todistukset toukokuun 
lopussa, olimmehan jo suoritta-
neet koko lukuvuoden kurssit. 

Oppikoulun, tässä tapauksessa 
Vehmersalmen kunnallisen keski-
koulun, pääsykokeissa testattiin ma-
tematiikan ja äidinkielen taitoja. 
Matematiikan kokeesta ei ole jäänyt 
mitään muistikuvia, mutta äidin-
kielenkokeessa piti kokonaan pie-
nellä kirjoitettuun välimer-
kittömään tekstiin laittaa isot kir-
jaimet ja välimerkit paikalleen. 
Mielestäni tehtävä oli helppo ja olen 
jälkeenpäin miettinyt, miten 
tämän päivän 11-vuotias selviäisi 
em. tehtävästä. Pääsin oppikouluun 

39 muun kanssa. Ainut tuttu tuossa 
sakissa oli vuotta vanhempi Anneli, 
joka oli kansakoulussa vuotta 
ylempänä. Soljahdin melko ke-
vyesti isompaan oppilasryhmään 
ja sain hyviä kavereita. Oli täysin 
uutta ja ihmeellistä, että piti opis-
kella entisten oppiaineiden lisäksi 
muutamaa uutta ainetta esim. ruot-
sia, joka oppikirja oli ” Lär dig 
svenska” . Tuossa kirjassa oli yksi 
kappale, josta opettaja sanoi, et-
temme opiskele sitä, koska siinä 
on arveluttavaa tekstiä. Tietenkin 
kaikki lukivat kielletyn kappaleen, 
myös se luokan suurin laiskuri. Kap-
pale nimittäin kertoi ”Umbobasta, 
joka oli Afrikassa asuva neekeri-
poika” (Umboba är en liten neger-
pojke som bor i Afrika). Kouluvuo-
sien edetessä tuli uusia oppiaineita 
lisää esim. englanti  ja historia toi-
sella luokalla, myöhemmin kemia 
ja fysiikka sekä terveystieto, jota 
tytöt ja pojat opiskelivat tietenkin 
eri ryhmissä. Neljännen luokan jäl-
keen tuli peruskoulu ja seuraavana 
lukuvuonna olin Vehmersalmen 
peruskoulunyläasteen 9B luokalla. 
Yhdeksännellä luokalla tuli tärkeä 
oppiaine, ammatinvalinnanohjaus, 
jonka tunneilla mietittiin jatko-
opintoja. Opettajan johdolla käytiin 
Kuopiossa tutustumassa ammatti-

Runsas puoli vuosisataa koulussa

Jatkuu seuraavalla sivulla  »

Tiedustelut ja tilaukset sähköpostilla:  pekkse@gmail.com
Lisätietoa kirjoista:  www.sukuseurapekkarinen.fi/tilaus/

- Sukukirja I
- Sukukirja II
- Sukukirja III

PUUTTUUKO HYLLYSTÄSI LUETTAVAA?
- Sukukirja IV
- Täydennysosa I-IV
- Polut Korpelan tien – Antti Antinpoika Pekkarisen 
   jälkeläiset, Tuomo Untinen
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kouluun ja uudenlaista teknologiaa 
hyödyntävään Tieto Savo-nimiseen 
yritykseen. Siellä meille kerrottiin, 
että sopiva alan työpaikka tytöille 
oli reikäkorttilävistäjä.

En mennyt ammattikouluun 
eikä minusta tullut reikäkorttilä-
vistäjää, vaan pyrin Kuopion Klas-
silliseen yhteislyseoon, jota neljä 
vanhempaa sisarustani ja samalla 
sukunimellä varustetut neljä naa-
purin poikaa olivat käyneet. Pyrki-
minen tapahtui niin, että menin 
peruskoulun päättötodistuksen 
kanssa rehtorin luo. Kaksi asiaa, 
jotka muistan tuosta tilanteesta, 
olivat seuraavat; onko sinun sisa-
ruksiasi ollut täällä oppilaina ja 
kumpiako Pekkarisia sinä oikein 
olet. Minut hyväksyttiin lukioon ja 
aloitin koulun 6C luokalla syksyllä 
1974. Oppitunneilla sain muuten 
edelleen usein vastata kysymyk-
seen: ” Kumpiako Pekkarisia sitä 
ollaan?” Kun kerroin taustani, opet-
tajat huokasivat syvään. Sisarus-
parveni maine ei tainnut olla niitä 
parhaimpia.  Seuraavana koulu-
vuonna peruskoulu-uudistus levisi 
myös Kuopioon ja syksyllä 1975 olin 
Puijonlaakson lukion 2C-luokan op-
pilas. Pääsin ylioppilaaksi kelvolli-
sin arvosanoin ja tuotin vanhem-
mille sisaruksilleni suurta häpeää 
kirjoittamalla matematiikan pakol-
lisena ja saamalla siitä ainokaisen 
laudaturini. ”Eihän meistä kukaan 
ole osannut matikkaa”, sanoi van-

hin ylioppilasveljeni. Perheen nuo-
rimmaisena olo ei ole aina ollut 
helppoa.

Historia oli ollut koulussa lem-
piaineeni, niinpä pyrin opiskele-
maan sitä Jyväskylän yliopistoon 
ja kuusi opiskeluvuottani meni hu-
jauksessa, ilman, että opinahjoni 
nimi olisi muuttunut. Kuuden vuo-
den jälkeen hain Joensuun korkea-
kouluun opetusharjoitteluun, jonne 
pääsin varapaikalta, sillä en ollut 
vielä saanut maisterinpapereita ope-
tusharjoittelun hakuajan päät-
tyessä ja koulutukseen valittu oli 
tullut kesällä raskaaksi. Kesken 
vuoden mittaisen opetusharjoitte-
lun Joensuun korkeakoulun nimi 
muuttui Joensuun yliopistoksi. Olin 
puolenkymmentä vuotta tuntiopet-
tajana joensuulaisissa oppilaitok-
sissa, kunnes sain vakituisen viran 
Joensuun keskustan yläasteelta. 
Viran saanti oli samanlainen kuin 
opetusharjoittelupaikan saanti – 
olin ensimmäisellä varasijalla. 
Tosin syy oli paljon ikävämpi, vir-
kaan valittu kuoli. Tuo Joensuun 
keskustan yläaste toimi vanhassa 
keskuskansakoulussa, jossa ovet oli-
vat 180 cm korkeat, osa oppilaista 
tuli tunneille hyvin nöyrästi ku-
martaen. Koulun suunnittelija oli 
arkkitehti Viljo Rewellin suunnit-
telema ja se tunnettiin nimellä 
Joensuun rumin rakennus. Olihan 
se ankea näköinen, mutta suurin 
osa työkavereista ja oppilaista oli 

kunnon väkeä, se oli tärkeintä. 
Koulu-uralleni tuli vielä yksi nimen-
muutos. Vuonna 1999 nimitykset 
ala-aste ja yläaste poistuivat. Niinpä 
työpaikkani nimeksi tuli Lyseon 
peruskoulu vieressä olevan Lyseon 
lukion mukaan. Tuo Joensuun 
rumin rakennus todettiin purku-
kuntoiseksi 2000-luvun alussa ja 
uusi rakennus avattiin vanhan kou-
lun paikalle 2006. Uuden koulun ra-
kentamisvaiheeseen liittyi melkoi-
nen episodi, kun pihalta löytyi 
räjähtämätön toisen maailmanso-
dan aikainen lentopommi. Puolus-
tusvoimat haki pommin ja räjäytti 
sen turvallisessa paikassa. En tien-
nyt opettaneeni historiaa joensuu-
laisnuorille niin lähellä pommia. 

Mitä jäi käteen pitkistä koulu-
vuosista? Useita kymmeniä koulu-, 
opiskelu- ja työkavereita, yli kuusi-
sataa oppilaasta ja joukko 
enemmän tai vähemmän mukavia 
tilanteita oppitunnilla. Eräs liikut-
tavimmista muistoista on se, kun 
viitosia kokeista saanut oppilas sai 
tehdä kokeen suullisesti, tuloksena 
oli 9-. Toista päätä edusti nuorimies, 
joka uhkasi kaivaa silmäni puu-
kolla, koska pyysin häntä olemaan 
hiljaa, että muut voivat opiskella. 
Summa summarum, 1.9.2018 koitti 
vapaus, eläkkeellä on mukava olla.

Helena Pekkarinen
Joensuu

www.sukuseurapekkarinen.fi
Lue vanhoja jäsenlehtiä osoitteesta:
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Jään kimmellys
moninkertaistaa valon.
Maiseman yllä
pilvien laivue
Menossa jonnekin
jostakin.

Luonto on maalannut
akvarellin.
Taidokkaat siveltimen vedot.
Josta puuttuu vain
sudenkorentojen tanssi
ja sinisorsan suora uintiviiva.

Laskevan auringon
viime säteissä
kylpee maisema punahehkuisena
taivas tulessa.
Katson kuin vangittuna.
Aavistus tuonpuoleisesta
merkki jatkuvuudesta.

Hohtavan hangen pinnalla
jäljet
menossa kohti talvisen
yön juhlaa
Olisinpa mukana.

Kuvat: Markku Pekkarinen
Runot: Leena Markkanen

Taivas on pudottanut pilvet
veden suloiseen syliin.
Antaen aavistuksen valosta,
joka ei sammu koskaan.
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Puheenjohtaja
Irma Hellgren
Vaunukuja 14
04300 TUUSULA
040 740 4322
irma.hellgren@gmail.com

Sihteeri
Jouni Pekkarinen
Luoderannankatu 23 A
70840 KUOPIO
044 713 2520
jouni.pekkarinen@saastopankki.fi

Sukututkimusrekisterin vastaava /
sukukirjojen ja -tavaroiden tilaukset
Seppo Pekkarinen
Koivuahontie 50
71460 PAUKARLAHTI
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Varapuheenjohtaja
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40100 JYVÄSKYLÄ
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Heikki Hellgren
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pekkarinen.marjatta@gmail.com
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Hannes Pekkarinen 
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Sukuneuvoston yhteystiedot

Vasemmalta: Hanna-Kaisa, Seppo,  Heikki H., Heino, Hannes, Irma, Heikki M., Marja-Liisa, Helena, 
Kirsi ja Marjatta.



UKK - Usein Kysytyt Kysymykset

K:  Voinko liittyä sukuseuran jäseneksi?
V:  Sukuseuraan voivat liittyä kaikki isän ja äidin puolelta Pekkarisesta polveutuvat
      sekä ne henkilöt, jotka ovat tai ovat olleet naimisissa Pekkarisista polveutuvan kanssa.

K:  Kuinka suoritan jäsenmaksun?
V:  Jäsenmaksun voi suorittaa alla olevalla tilisiirtolomakkeella tai
      voit maksaa jäsenmaksun oman pankin verkkopankin kautta.

K:  Osoitteeni on muuttunut. Kuinka ilmoitan uuden osoitteen?
V:  Ilmoita muuttunut osoitteesi sähköpostilla osoitteeseen kari.lajaste@gmail.com tai voit vaihtoehtoisesti
      käydä täyttämässä lomakkeen kotisivuillamme www.sukuseurapekkarinen.fi/liity-jaseneksi.

OLEN JO JÄSEN

• Maksun saaja: Sukuseura Pekkarinen ry

• Tilinumero: FI71 4600 2120 0913 86

• Viitenumero: löydät henkilökohtaisen viite-
   numerosi alla olevasta tilinsiirtolomakkeesta

• Summa: 25,00 €

UUSI JÄSEN / LIITTYMIS MAKSU

• Maksun saaja: Sukuseura Pekkarinen ry

• Tilinumero: FI71 4600 2120 0913 86

• Viestikenttä: Kirjoita viestikenttään oma nimi,

osoite, syntymävuosi ja sähköpostiosoite

• Viitenumero: Jätä tämä kohta tyhjäksi

• Summa: 25,00 €

Saajan
tilinumero

IBAN

Saaja

Maksajan
nimi ja
osoite

Allekirjoitus
Viitenumero

Tililtä nro Eräpäivä Euro

Maksu välitetään saajalle
maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti ja
vain maksajan ilmoittaman tilinumeron
perusteella.

Samalla voit halutessasi tukea sukuseuraamme lisäämällä haluamasi

lahjoitus summan ________ € samalle sukuseuran pankkitilille.

FI71 4600 2120 0913 86

Sukuseura Pekkarinen ry
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Helsinki
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Kari Lajaste 2022
Tuusula/Hyrylä

Sukuseuran kunniajäsenet     

”Mielenterveys on poliittista.” 
Näin totesi LL, psykiatrian eri-
koislääkäri Kimmo Suokas väi-
töstilaisuudessaan 12.4.2024. 
Suokkaan väitöstutkimus koros-
taa sosiaalisten riskitekijöiden ja 
erityisesti tuloerojen, merkitystä 
mielenterveyden häiriöiden taus-
talla. Tutkimuksen mukaan tavoite 

Väitösuutisia

Virve Pekkarinen

Kimmo Suokas

KM Virve Pekkarisen 10.6.2024 
tarkastettava väitös koski yli-
opisto-opettajien asiantunti-
juuden ja pedagogisen osaami-
sen kokemuksia. Tutkimuksen
mukaan tunteilla ja sosiaalisella
vuorovaikutuksella on keskeinen
rooli opettajana kehittymisessä.

siirtää psykiatrisen hoidon paino-
pistettä pois sairaalahoidosta on 
onnistunut vain suurituloisimpien 
osalta. Tutkimus myös haastoi pe-
rinteisiä käsityksiä mielentervey-
den alueellisista eroista Suomes-
sa ja osoitti, että mielenterveyden 
häiriöihin liittyvä kuolleisuus on 
vähäisempää kuin aiemmissa tut-
kimuksissa on todettu.

Kimmo on Pekkarinen äitinsä 
Kirsi Suokkaan ja isoisänsä Kauko 
Pekkarisen kautta.

Virve asuu perheineen Espoos-
sa ja on tullut Pekkaristen su-
kuun avioliiton kautta. Hänen 
puolisonsa Ilkka Pekkarinen on 
syntynyt Joensuussa, Ilkan isä 
Seppo Pekkarinen Sulkavalla ja
isoisä Eino Ilmari Pekkarinen 
Kinnulassa.
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